1

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局[2025]11 号 签发人：林本初

关于公布浦东新区科技发展基金知识产权专项

市级项目资助（2024 年试点示范单位）立项的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权局关于公布 2024 年上海市专利工作试

点示范单位的通知》（沪知局促〔2024〕44 号）和《浦东新区科技

发展基金知识产权资助专项操作细则》（沪浦知局规〔2024〕3

号）相关要求，经研究决定，浦东新区科技发展基金知识产权专项

市级项目资助（2024 年试点示范单位）共立项 26 家单位（见附

件）。

请各项目单位严格按照《浦东新区科技发展基金管理办法》的

规定认真执行。

特此通知。

附件：市级项目资助（2024 年试点示范单位）立项名单

2

（此页无正文）

上海市浦东新区知识产权局

2025 年 3 月 12 日

上海市浦东新区知识产权局办公室 2025 年 3 月 14 日印发

（共印 2 份）

3

市级项目资助（2024 年试点示范单位）立项名单

一、专利工作示范单位

序号 单位名称

1 上海银基信息安全技术股份有限公司

2 上海奥达科股份有限公司

3 加特兰微电子科技（上海）有限公司

4 上海二三四五网络科技有限公司

5 上海纽脉医疗科技股份有限公司

6 上海安翰医疗技术有限公司

7 上海派能能源科技股份有限公司

二、专利工作试点单位

序号 单位名称

1 上海睿聚环保科技有限公司

2 上海星思半导体有限责任公司

3 上海凌凯科技股份有限公司

4 上海申茂电磁线有限公司

5 丰凯利医疗器械（上海）有限公司

6 上海安般信息科技有限公司

7 上海曦智科技有限公司

8 上海康耐司信号设备有限公司

9 上海伯镭智能科技有限公司

10 上海金标生物科技有限公司

4

11 建信金融科技有限责任公司

12 上海思创电器设备有限公司

13 上海大汉三通通信股份有限公司

14 上海互海信息科技有限公司

15 上海新致软件股份有限公司

16 上海安清医疗器械有限公司

17 上海欣吉特生物科技有限公司

18 上海图灵智算量子科技有限公司

19 上海英诺伟医疗器械股份有限公司